

KOUASSI KOFFI EDMOND

Abidjan , 00225, Côte d'Ivoire , 05 05 22 12 72, kailjunio@gmail.com, string

RÉSUMÉ

Professionnel expérimenté en tant que Technicien en Chef avec plus de 10 ans d'expérience dans le domaine événementiel. Possédant des compétences solides en logistique et en gestion d'équipe, optimisant les opérations pour garantir des événements réussis. Reconnu pour avoir amélioré l'efficacité logistique dans les entreprises précédentes. Prêt à apporter une expertise exceptionnelle qui répond aux besoins d'un environnement dynamique.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

- | | | |
|-------------------|---|-----------------------------|
| 09/2019 – Présent | Technicien en Chef, Dunya Katrine Services | Bingerville , Côte d'Ivoire |
| | <ul style="list-style-type: none">Supervise l'ensemble des opérations techniques au sein de l'entreprise événementielle, garantissant ainsi la qualité et la sécurité des événements organisés. | |
| 02/2012 – Présent | Responsable Logistique, DUNYA KATRINE SERVICES | Bingerville |
| | <ul style="list-style-type: none">Coordonne les activités logistiques dans le secteur événementiel, optimisant la gestion des ressources et des délais afin d'assurer des événements réussis. | |
| 02/2007 – 03/2010 | Gérant de PME, 2K Entreprise | Riviera cocody |

FORMATION

- | | | |
|-------------------|--|--------|
| 10/1999 – 07/2000 | Institut Ouezin Coulibaly de Bouaké
Tle A2 | BOUAKE |
| 10/1995 – 07/1996 | Collège la Renaissance de Bouaké
Troisième | BOUAKE |

CONNAISSANCES

outil informatique	Word
Excel	Publisher
PowerPoint	internet
Travailler en équipe	Travailler sous pression
Adaptabilité	

LANGUES

Français (Parlé et écrit (Très bien))	Anglais (Parlé et écrit (Notion scolaire))
--	---

CERTIFICATS	Certificat d'Expertise en Logistique et Assistance Humanitaire Centre International d'Expertise Professionnelle CIEP (Burkina Fasso)	2024
	Certificat d'Expertise sur les Violences Basées sur le Genre Centre International d'Expertise Professionnelle CIEP (Burkina Fasso)	2024
	Certificat d'Expertise en Droit et Action Humanitaire Centre International d'Expertise Professionnelle CIEP (Burkina Fasso)	2024
	Certificat en Transit-Douane Cabinet de formation le Groupe Bowl à Abidjan	2005